
UCHWAŁA NR 713/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 564,40 zł, w tym:

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców”

·§ 2100 - ,,Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych” zwiększa się 
planowane dochody bieżące o kwotę 564,40 zł.

-  zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 100.000 zł, w tym:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”

·§ 6300 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych” zwiększa się planowane 
dochody majątkowe o kwotę 100.000 zł (Gmina  Niemodlin).

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 564,40 zł, w tym:

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 
ogółem 564,40 zł, w tym w grupie:

- wynagrodzeń o kwotę 120 zł,

- zadań statutowych o kwotę 444,40 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 1892



-  zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł, w tym:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
100.000 zł,

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 100 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 100 zł, w ww. rozdziale,

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 - ,,Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 59.000 zł, które przenosi się na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 59.000 zł, w ww. rozdziale,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 
ogółem 200.000 zł, w tym w grupie:

- wynagrodzeń o kwotę 80.000 zł,

- zadań statutowych o kwotę 120.00 zł,

które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę 200.000 zł, 
w ww. rozdziale,

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”

Rozdział 90007 – „Zmniejszanie hałasu i wibracji” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 1.000 zł, które przenosi się do:

Rozdziału 90005 - ,,Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” na zwiększenie planowanych 
wydatków bieżących w grupie dotacji o kwotę 1.000 zł.

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku”:

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w:

·ppkt 15 w zadaniu pn. „Rozbudowa DP Nr 1717 O wraz z budową drogi dla rowerów na odc. od 
DW 405 do m. Lipno – opracowanie projektu” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne 
w kol. 6, 7 i 9 o kwotę 96.000 zł,

·ppkt 17 w zadaniu pn. „Przebudowa przejscia dla pieszych na DP Nr 1516 O w Niemodlinie - 
opracowanie projektu” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 9 o kwotę 4.000 zł,

- w pkt 6 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach w:

·ppkt 3 zadanie otrzymuje brzmienie pn. „Zakup zmywarki kapturowej do kuchni Internatu” zmniejsza 
się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 15.000 zł,

·ppkt 5 w zadaniu pn. „Wymiana stolarki okiennej (sale sypialniane wychowanków)” zwiększa się 
planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 150.000 zł,

·ppkt 7 w zadaniu pn. „Odrestaurowanie wyposażenia Sali konferencyjnej” zwiększa się planowane 
nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 35.000 zł,

- w pkt 7 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Prószkowie dodaje się:

·ppkt 7 zadanie pn. „Zakup patelni elektrycznej” wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne 
w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 30.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1892



4. W załączniku nr 5 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 r.

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA”

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany”

- zmniejsza się planowane wydatki w kol. 6 o kwotę 100 zł,

- zwiększa się planowane wydatki w kol. 7 o kwotę 100 zł.

5. W załączniku nr 7 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

Dotacje celowe na zadania własne powiatu w 2025 r. realizowane przez:

II. Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”

Rozdział 90005 – „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”

·§ 2830 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” zwiększa się 
planowane wydatki o kwotę 1.000 zł.

6. W załączniku nr 9 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA”

Rozdział 90005 – „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” zwiększa się planowane wydatki 
w kol 5 i 6 i 8 o kwotę 1.000 zł,

Rozdział 90007 – „Zmniejszanie hałasu i wibracji” zmniejsza się planowane wydatki w kol. 5, 6, 7 
o kwotę 1.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Członek Zarządu

Bartosz Wajman

Członek Zarządu

Rafał Kampa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1892


		2025-08-08T12:41:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




